PREFEHURA DE
ALFREDO CHAVES

Esrâoo oo EsPiR|To sANTo

oFic|o1PMAc1GAB N° 21012018.
Alfredo Chaves (ES), 21 de agosto de 2018.

Referencia: Encaminha Lei.

Senhor Presidente,

O Município de Alfredo chaves, por seu representante legal, encaminha a
Vossa Excelência a seguinte Lei:

- Lei n° 660 de 21 de agosto de 2018;

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

-1FERNA 1 FAYETTE
PREFEITO MUNICIPAL

Exmo. Senhor
GILSON LUIZ BELLON
DD. Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves - ES.

'íiäãläfd
hnl-li'

QM/ZZ"'P8iliIi`5"fiSš`ã:Ii30H'dz'ili3übah

*hai

Identificador: 3600300034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.